

Perole ApS
Stubdrupvej 22C, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 82 32 59 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018.

Ole Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perole ApS
Stubdrupvej 22C
Harte
6000 Kolding

CVR-nr.: 82 32 59 13
Stiftet: 9. januar 1977
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Ole Bruun
Per B. Larsen

Direktion

Ole Bruun

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.023 kr. mod 555.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.725 kr. mod 174.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	491.023	555.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.436	-169.436
Driftsresultat	321.587	386.465
Øvrige finansielle omkostninger	-155.202	-162.495
Resultat før skat	166.385	223.970
Skat af årets resultat	-36.660	-49.254
Årets resultat	129.725	174.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	23.925	71.316
Disponeret i alt	129.725	174.716

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>4.741.243</u>	<u>4.910.679</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.741.243</u>	<u>4.910.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.741.243</u>	<u>4.910.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>551.656</u>	<u>529.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.656</u>	<u>529.610</u>
	Aktiver i alt	<u>5.292.899</u>	<u>5.440.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.421.202	1.397.277
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.727.002</u>	<u>1.700.677</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	94.100	94.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.100</u>	<u>94.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.106.199	3.272.461
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.106.199</u>	<u>3.272.461</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	169.200	167.000
	Selskabsskat	27.960	39.752
	Anden gæld	168.438	165.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.598</u>	<u>372.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.471.797</u>	<u>3.645.212</u>
	Passiver i alt	<u>5.292.899</u>	<u>5.440.289</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.962.117	7.962.117
Kostpris ultimo	7.962.117	7.962.117
Af- og nedskrivninger primo	-3.051.438	-2.882.002
Årets af-/nedskrivninger	-169.436	-169.436
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.220.874	-3.051.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.741.243	4.910.679
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	6.511.300	6.511.300
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.397.277	1.325.961
Årets overførte overskud eller underskud	23.925	71.316
	1.421.202	1.397.277
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.741 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.